
Petr Hlavinka (eshop.phcomp.cz) 27.07.25 15:50:35

phcomp@phcomp.cz
+420 728 871 498

DELL ALIENWARE AW725H ČERNÝ

Cena celkem: 3 516 Kč
 (bez DPH: 2 906 Kč)
Běžná cena: 3 868 Kč
Ušetříte: 352 Kč
Kód zboží: MIKD1310
Part No.: 545-BBFW
Záruka: 36 měsíců záruka On-Site-

Exchange
Stav: Nové zboží

Popis

Dell Alienware AW725H

Herní náhlavní headset poskytující bohatý a čistý zvuk díky 40mm Hi-Res měničům a prostorovému zvuku Dolby Atmos.
Stejně tak výsuvný mikrofon poskytuje křišťálově čistý přenos s AI potlačením šumu, který je základem kvalitní hlasové
komunikace. Měkké náušníky z paměťové pěny s prodyšným látkovým potahem a nastavitelný hlavový most zajistí
dlouhé hodiny hraní či poslechu v nejvyšším komfortu. Zajisté potěší také nastavitelné podsvícení AlienFX ve škále až
16,8 milionů barev, tlačítko pro ztlumení mikrofonu či kolečko pro nastavení hlasitosti umístěné přímo na sluchátkách.
Připojení k počítači lze realizovat hned třemi způsoby: skrze Bluetooth, USB-C adaptér a bezdrátovou technologii 2,4 GHz
nebo konektor 3,5 mm jack. Vestavěná baterie zajistí až 75 hodin provozu.

Součástí balení je audio kabel s konektory 3,5 mm jack, bezdrátový USB-C adaptér, nabíjecí kabel a redukce z USB-C na
USB.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Mikrofon: ano
Frekvenční rozsah sluchátek: 20–40 000 Hz
Citlivost: 53 dB
Impedance: 32 ohmů
Připojení: Bluetooth 5.3, 2,4 GHz (USB-C adaptér), 3,5 mm jack, USB-C (nabíjení)
Kapacita baterie: 750 mAh
Výdrž baterie: až 55 h (hovor), až 75 h (poslech)
Barva: černá (Dark Side of the Moon)


